
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__ ____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________

11.05.2016 № 486 

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 04.12.2015 № 1422 

«Об утверждении состава координационного совета по инвестициям 
и развитию малого и среднего предпринимательства 

в Качканарском городском округе»

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 20.11.2015 № 1326 «О создании координационного 
Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства 
в Качканарском городском округе», решением Координационного Совета 
от 28.04.2016, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного 
совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства 
в Качканарском городском округе» следующее изменение:

исключить из состава координационного совета по развитию малого 
и среднего предпринимательства в Качканарском городском округе Кравцова 
Константина Николаевича - коммерческого директора ИП Кравцова Н.И.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского окр С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф»,, с Качканар, ул .Тургенева, 1. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 эи .


